
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 февраля 2018 года                                                                                                            № 302 

Тверь 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения 

Калининского района Тверской области «Футбольный Клуб «Верхневолжье» 

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 75 

Федерального закона от 29.12.2009 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 

некомерческих организациях» и руководствуясь Уставом муниципального образования 

Тверской области «Калининский район», администрация муниципального образования 

Тверской области «Калининский район», постановляет: 

1. Внести изменения в устав муниципального бюджетного учреждения Калининского 

района Тверской области «Футбольный Клуб «Верхневолжье» (далее-Учреждение), 

утвержденный постановлением  администрации муниципального образования Тверской 

области «Калининский район»  № 37 от19.02.2016 г. (Приложение) 

2. Возложить полномочия при регистрации изменений в МБУ «Футбольный Клуб 

«Верхневолжье» на директора МБУ «ФК «Верхневолжье» Зинкеева Евгения Алексеевича.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте 

администрации муниципального образования Тверской области «Калининский район». 

 

 

    Глава администрации                                                                                              О.В. Гончаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                            

Приложение к                                                                                                                                    

                                                                                       постановлению администрации 

муниципального образования   

Тверской области «Калининский район» 

От 21.02.2018 №302 

 

Пункт 4.2 главы 4 «Права и обязанности учреждения» Устава муниципального 

бюджетного учреждения Калининского района Тверской области «Футбольный клуб 

«Верхневолжье»  дополнить словами следующего содержания: 

 -  Взымать ежегодный членский взнос с физических лиц, являющихся членами МБУ ФК 

«Верхневолжье» за текущий год в срок до 1 мая текущего года. Впервые уплаченный 

ежегодный членский взнос физическим лицом признается вступительным членским взносом. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


